[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июня 2020 года   № 246
         г. Курильск

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий                     на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений                                  в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), постановлением избирательной комиссии Сахалинской области                    от 18 июня 2020 года № 161/890 «О согласовании режима работы участковых комиссий на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года»  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий для предоставления возможности участнику голосования проголосовать до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии в период с 25 июня по 30 июня 2020 года с 08.00 часов до 20.00 часов по местному времени.
2. Секретарю Курильской территориально избирательной комиссии проинформировать участников голосования о возможности голосования до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии и режиме работы участковых избирательных комиссий.
3. Председателям участковых избирательных комиссий  обеспечить ежедневное информирование Курильской территориальной избирательной комиссии о количестве проголосовавших участников голосования до дня голосования.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                               Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова